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Miljøministerens svar på spørgsmål B54 nr. 7 (alm. del) stillet af Folke-
tingets Miljø- og Planlægningsudvalg. Spørgsmålet er stillet efter øn-
ske fra Ida Auken (SF) m.fl. 
 
 
Spørgsmål 7 
Skal ministerens udtalelse under 1. behandlingens forstås sådan, at den  
samlede luftforurening nu er på et tilfredsstillende niveau, eller er det alene 
et udtryk for, at ministeren konstaterer, at han anser det for sandsynligt, at  
Danmark kan nå kravene i NEC-direktivet? 
 
Svar 
Mit svar var udtryk for, at regeringens indsats har betydet, at Danmark når 
de overordnede mål for en samlet reduktion af luftforureningen, jævnfør mit 
svar på spørgsmål 6. 
 
Jeg tilkendegav samtidigt, at vi har en række udfordringer i forhold til luft-
kvaliteten i byerne, og at regeringen derfor vil fremlægger en handlingsplan 
for området. 
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